
BANO 
,) ' t' 1 I !lI ;. d 

21 8 1 29-30 
72 ll 90 

... . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
EVI'op o Jllu tUtNnt a ~nwslb\t fondy 
Operatn• PfOOrGm vylJium vy..q o vtd616vOnt 

KUPNÍ SMLOUVA 

Příloha č. 2 Výzvy - Kupní s mlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi: 

Univerzita Karlova, 3.lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO: 00216208 
DIČ : CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupe na: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
(dále jen jako "kupující") 

a 

Fénix Brno, spol. s r.o. · 
se sídlem: Vackova 79, 612 00 Brno 
IČO: 44961863 
DIČ : CZ44961863 
bankovní spojení: KB, a.s., Brno město, číslo účtu: 1560742621/ 0100 
zastoupena: Ing. Pavlem Stratilem 
(dále jen jako "prodávající") 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu "UK-
3LF - Osteosyntetický materiál - 2" v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), v rámci projektu 
Vybudování laboratoře pro praktickou výuku a vzdělávání v plastické chirurgii a 
popáleninové medicíně spolufinancovaného z Operačního programu výzkum, vývoj a 
vzděláván í Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, s registračním číslem 

CZ.02.2.67 fO.Oj0.0/16_016/0002491 v rámci Výzvy č. 02_16_016 ERD F výzva pro vysoké 
školy. 

I. Předmět smlouvy 

1. Na zá kladě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat set osteosyntet ického materiálu 
pro nácvik osteosyntézy skeletu ruky dle své nabídky uchazeče v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku s názvem "UK-3LF - Osteosyntetický materiál - 2" zadávanou 
kupujícím jakožto zadavatelem (dále jen "zadávací řízení") , č. nabídky n12190674 ze dne 
30.04.2019, (dále jen jako "zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím budou 
kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné u žívání zboží, tj . zejména návod 
k použití zboží v českém jazyce, záruční list, prohlášení o shodě apod. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 



EVROPSKA UNIE 
( YfQp • IU\1 tur n1 8 11'1\IO!Itib'tl fondy 
Ol>«.etl• ptogtom Vyó.um. -.y.q • vLdt~aWn• 

II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží činí: 

cena v Kč bez DPH: 412 102,80,-Kč 

sazba DPH v%: 15% a výše DPH v Kč: 61 805,70,-Kč 
sazba DPH v%: 21% a výše DPH v Kč: 13,70,-Kč 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 473 922,20,-Kč 

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu (čl. III. 
odst. 1 této smlouvy). 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

S. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 3 týdnů ode dne uzavření 
kupní smlouvy. Přesné datum předání bude stanoveno na základě dohody mezi 
prodávajícím a kupujícím. Za řádné předání zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla 
kupujícího, dále pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání zboží oběma kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání zboží kupujícímu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
včetně převzetí předmětu plnění určena MUDr. Jakub Miletín tel. 267 163 310, e-mail: 
plastsec@fn k v. cz. 

S. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu 
plnění určen Ing. Jiří Messner, tel. 724 08 44 66, e-mail: jiri.messner@fenix.cz. 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 



EVROPSKA UNIE 
Evrop e truktur n• 8 WlvettJčn• fondy 
()petatna ptognwn Vyzkum. vyvo, 8 vzd~• 

~. 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím vymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a 
začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zboží dle čl. III odst. 1 této smlouvy. 

VI. Salvátorská klauzule 

l.Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

Vll. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

VIII. Regist race 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové sch ránky druhé smluvní strany (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň) . 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými 
ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



EVROPSKA UNIE 
Evrop c stru !Uf' ne • wwe tlčn• loody 
()pem(ne l)(ogtem Vyzkum IIYIIOt • vld~• 

3. K projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

S. Tato smlouva obsahuje dvě přílohy, Přílohu č. 1 - Technická specifikace zboží a Přílohu č. 
2 -Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2 Smlouvy- Cenová nabídka 

Prodávající: 

V Brně dne 2.5.2019 

-lL.....,-___ __. 
....... '.:://.. ............................................. . 

Fénix Brno, spol. s r.o. 
Ing. Pavel Stratil 

-
.~ 

Fém 
Va~o Dl : ( 

~NO 

$ 

Kupující: 

V Praze dne c/. -Y ~~& 

J a 1/ 
oooooooooof :Cooooo o oooo o oooooooooo o ooo"ilooooooo o ooooooooooooo o oooooooooooooooooooooooo 

Univerzita Karlova, 3.lékařská fakulta 
prof. MU Dr. Petr Widimský, DrSc., děkan 



Technická specifikace zboží- příloha č. l Smlouvy 

LINOS - set s osteosyntetickým materiálem pro fixaci skeletu ruky, nejčastěji metakarpů a fa Iangů 
- jedná se o nejmodernější set ve své kategorii - umožňuje l ibovolnou kombinovate lnost všech šroubů se všemi 
dlahami - tedy umožňuje do všech kruhových otvorů všech dlah obou tlouštěk použití všech typů a délek níže 
uvedených šroubů průměrů l.Smm, 2.0mm a 2.3mm 
-šrouby průměru 1.2mm jsou pro speciální fixaci bez dlah (např. šlach) 
- oválný otvor u vybraných dlah umožnuje využití kompresní funkce 
- jednotlivé typy dlah nabízí v několika délkových verzích, tloušťka dlah 0,8mm a 1.2mm s prvotříd ním 

opracováním hran, délkové verze umožň uj í vylouéení úpravy délky dlah jejich střihem (tedy bez ostrých hran) 
-šrouby jsou s dvojitým závitem (pro po l ovičn í čas- tedy dvojnásobnou rych lost zašroubování) 
-jednoduché intuitivní instrumentárium ba revně kódované 

Specifikace dlah systému LINOS: 

Dlaha- modul 0.8 mm Dlaha- modul 1.2 mm 

Tvar Počet otvorl'1 Délka Obj .č.: Ban a T 'ar Počet otvorl:1 Dé lka Obj.č. : Barva 

L 6 26.5 26-108-01 -09 zelená L 7 38.5 26-112-01-09 antracitová 

L 6 26.5 26-108-02-09 zelená L 7 38.5 26-112-02-09 antracitová 

y 2/3 18.0 26-108-03-09 zelená y 2/3 22.6 26-112-03-09 antracitová 

y 2/4 25.0 26-108-04-09 zelená y 2/4 30.1 26-112-04-09 antracitová 

y 2/5 30.0 26-108-05-09 zelená y 2/5 36.5 26-112-05-09 antracitová 

T 2/3 19.5 26-108-06-09 zelená T 2/3 24.5 26-112-06-09 antracitová 

T 2/4 26.5 26-108-07-09 zelená T 2/4 32.0 26-112-07-09 antracitová 

T 2/5 31 .5 26-108-08-09 zelená T 2/5 38.5 26-112-08-09 antracitová 

T 3/3 19.5 26-1 08-09-09 zelená T 3/3 24.5 26-112-09-09 antracitová 

T 3/4 26.5 26-108-10-09 zelená T 3/4 32.0 26-112-10-09 antracitová 

T 3/5 31 .5 26-108-11-09 zelená T 3/5 38.5 26-112-11-09 antracitová 

I 4 19.5 26-108-12-09 zelená I 4 24.5 26-112-12-09 antracitová 

I 5 26.5 26-108-13-09 zelená I 5 32.0 26-112-13-09 antracitová 

I 6 31 .5 26-108-14-09 zelená I 6 38.5 26-112-14-09 antracitová 

mříž 2/2 10.5 26-108-15-09 zelená m říž 2/2 11 .5 26-112-15-09 antracitová 

mříž 2/3 15.5 26-108-16-09 zelená mříž 2/3 18.0 26-112-16-09 antracitová 

mříž 2/4 20.5 26-108-17-09 zelená mříž 2/4 24.5 26-112-17-09 antracitová 

mříž 2/5 25.5 26-108-18-09 zelená mříž 215 31 .0 26-112-18-09 antracitová 

mříž 2/6 30.5 26-108-19-09 zelená mříž 216 37.5 26-1 12-19-09 antracitová 

korek 3/3 26.0 26-108-22-09 zelená z 9 31 .0 26-112-20-09 antracitová 

= = = = = z 13 44.0 26-112-21-09 antracitová 

= = = = = korek 3/3 31 .0 26-112-22-09 antracitová 

= = = = = y 216 43.0 26-112-24-09 antracitová 

= = = = = T 2/6 45.0 26-112-25-09 antracitová 

= = = = = T 3/6 45.0 26-112-26-09 antracitová 

= = = = = I 7 45.0 26-112-27-09 antracitová 



Specifikace šroubů systému LINOS: 

Šroub standard - 0 1.2 mm Šroub standard- 0 1.5 mm Šroub zamykací- 0 1.5 mm 

Obj.č.: Délka (mm) Obj .č.: Délka (mm) Obj.č.: Délka (mm) 
26-012-05-71 05 26-015-06-91 06 26-014-06-91 06 

26-012-06-71 06 26-015-07-91 0 7 26-014-07-91 07 

26-012-07-71 07 26-015-08-91 08 26-014-08-91 08 

26-012-08-71 08 26-015-09-91 09 26-014-09-91 09 

26-012-09-71 09 26-015-10-91 10 26-014-10-91 10 

26-012-10-71 10 26-015-11-91 11 26-014-11-91 11 

26-012-11-71 11 26-015-12-91 12 26-014-12-91 12 

26-012-12-71 12 26-015-13-91 13 26-014-13-91 13 

26-012-13-71 13 26-015-14-91 14 26-014-14-91 14 

26-012-14-71 14 26-015-15-91 15 26-014-15-91 15 

= = 26-015-16-91 16 26-014-16-91 16 

= = 26-015-17-91 17 26-014-17-91 17 

= = 26-015-18-91 18 26-014-18-91 18 

= = 26-015-19-91 19 26-014-19-91 19 

= = 26-015-20-91 20 26-014-20-91 20 

Šroub standard - O 2.0 mm Šroub zamykací- O 2.0 mm 

Obj .č.: Délh.a (mm) Obj .č.: Délka (mm) 
26-020-06-91 06 26-019-06-91 06 

26-020-07-91 07 26-019-07-91 07 

26-020-08-91 08 26-019-08-91 08 

26-020-09-91 09 26-019-09-91 09 

26-020-10-91 10 26-019-10-91 10 

26-020-11-91 11 26-019-11-91 11 

26-020-12-91 12 26-019-12-91 12 

26-020-13-91 13 26-019-13-91 13 

26-020-14-91 14 26-019-14-91 14 

26-020-15-91 15 26-019-15-91 15 

26-020-16-91 16 26-019-16-91 16 

26-020-17-91 17 26-019-17-91 17 

26-020-18-91 18 26-019-18-91 18 

26-020-19-91 19 26-019-19-91 19 

26-020-20-91 20 26-019-20-91 20 

Šroub standard - O 2.3 mm Šroub zamykací- O 2.3 mm 

Obj .č.: Délh.a (mm) Obj.č.: Délka (mm) 
26-023-06-91 06 26-022-06-91 06 
26-023-07-91 07 26-022-07-91 07 

26-023-08-91 08 26-022-08-91 08 

26-023-09-91 09 26-022-09-91 09 

26-023-10-91 10 26-022-10-91 10 

26-023-11-91 11 26-022-11-91 11 

26-023-12-91 12 26-022-12-91 12 

26-023-13-91 13 26-022-13-91 13 

26-023-14-91 14 26-022-14-91 14 

26-023-15-91 15 26-022-15-91 15 

26-023-16-91 16 26-022-16-91 16 

26-023-17-91 17 26-022-17-91 17 

26-023-18-91 18 26-022-18-91 18 

26-023-19-91 19 26-022-19-91 19 

26-023-20-91 20 26-022-20-91 20 



Instrumentárium setu LINOS: 
je rozděleno do skupin dle průměrů šroubů. Podle toho také označeno barevným proužkem dle 
následujícího rozdělení: 

Modré označení- pro průměr šroubů 1.2mm 
Zelené označení- pro průměr šroubů 1.5mm 
Červené označení- pro průměr šroubů 2.0mm 
Černé označení- pro průměr šroubů 2.3mm 

Tyto jednotlivé skupiny vždy obsahují 2 vrtáky, vodítko vrtáku a 2 vrtací pouzdra. Skupina modrá navíc 
obsahuje speciální měrku hloubky a 2 vlastní šroubováky. 
Pro skupiny se zeleným, červeným a modrým označením dále existuje společné instrumentárium 
sestávající z měrky hloubky, 2 šroubováků, 2 repozičních kleští a kleští na přidržení dlah ke kosti, 
2 ohýbacích kleští, držáku dlah, klipu pro kontrolu délky a průměru šroubů a dávkovače K-drátu a tímto 
drátem. 
Vše je uloženo ve dvou skladovacích koších - pro implantáty a pro instrumenty {tento navíc ještě 
obsahuje doplňkový nástrojový box pro modrou skupinu instrumentů). 

Výrobce: 

Gebri.ider Martin GmbH & Co. KG 
KLS Martin Platz 1 · D-78532 Tuttlingen · Germany 
Postfach 60 · D-78501 Tuttlingen · Germany 
Tel. +49 7461 706-0 · Fax +49 7461 706-350 
info@klsmartin.com · www.klsmartin.com 

Kompletní informace k nabízenému produktu jsou obsaženy v české verzi jeho návodu k použití, který je přiložen 
jako poslední část obsahu dokumentů podané nabídky. 



.11:. 

~-- Er~~~!j k ~~~'2 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz 

Tel. : 541 218 129- 30, Fax: 541 214 640 / 

IČO: 44961863, DIČ: CZ449618_6_3 _ _ 

Cenová nabídka - příloha č.2 
Smlouvy 

PRO: 

Univerzita Karlova v Praze 3.Lékařská fakulta čiSLO: n12190674 
Ruská 87 
100 00 Praha 10 
česká republika 
TEL.: 267 102 111 

Váženi obchodní prátelé, 
dovolujeme si Vám predložit následujici nabídku. 

DATUM: 30.04.2019 

VYPRACOVAL: Ing. Jiří Messner 
TEL.: 541 218 129 

E-MAIL: jiri.messner@fenix.cz 

Osteosyntetický materiál pro nácvik osteosyntéz skeletu ruky 
- -

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVI CENA I MJ 
BEZ DPH 

Dlahy O,Smm: 
002 26-108-01-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 483,90 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
003 26-108-02-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 483,90 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
004 26-108-03-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
005 26-108-04-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
006 26-108-05-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
007 26-108-06-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
008 26-108-07-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
009 26-108-08-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
010 26-108-09-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
011 26-108-10-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
012 26-108-11-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
013 26-108-12-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728,90 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
014 26-108-13-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728,90 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
015 26-108-14-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728,90 Kč 

FRAKTURY RUKY Tl 
016 26-108-15-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno 

© Soft-4-Sale 

CENA CELKEM DPH 
BEZ DPH 

4 483,90 Kč 15% 

4 483,90 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

4 960,40 Kč 15% 

2 728,90 Kč 15% 

2 728,90 Kč 15% 

2 728,90 Kč 15% 

5 984,50 Kč 15% 

Strana 1 z 12 



~ 

~ ~ F.r'2~1!7:! k ~~~e 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz 
Cenová nabídka - příloha č.2 Tel. : 541 218 129- 30, Fax: 541 214 640 / IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

FRAKTURY RUKY Tl 
017 26-108-16-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
018 26-108-17-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
019 26-108-18-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
020 26-108-19-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984 ,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
023 26-108-22-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 

Mezisoučet 97 705,10 Kč 

Dlahy 1 ,2mm: 
027 26-112-01-09, DLAHA LINOS PRO 1ks 4 483,90 Kč 4 483,90 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
028 26-112-02-09, DLAHA LINOS PRO 1ks 4 483,90 Kč 4 483,90 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
029 26-112-03-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960.40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
030 26-112-04-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
031 26-112-05-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
032 26-112-06-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
033 26-1 12-07-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
034 26-112-08-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
035 26-112-09-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
036 26-112-10-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960 ,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
037 26-112-11-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 4 960 ,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
038 26-112-12-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728 ,90 Kč 2 728 ,90 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
039 26-112-13-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728,90 Kč 2 728 ,90 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
040 26-112-14-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728 ,90 Kč 2 728 ,90 Kč 15% 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 2 z 12 

© Soft-4-Sale 



~ 

~ ._ F.!S~1~k ~~~'2 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail : fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz / 

Tel.: 541 218 129 - 30. Fax: 541 214 640 I Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

FRAKTURY RUKY Tl 
041 26-112-15-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
042 26-112-16-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
043 26-112-17-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
044 26-112-18-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
045 26-112-19-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
046 26-112-20-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
047 26-112-21-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Ťl 
048 26-112-22-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
050 26-112-24-09, DLAHA UNOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
051 26-112-25-09, DLAHA UNOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
052 26-112-26-09, DLAHA UNOS PRO 1 ks 4 960,40 Kč 4 960,40 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 
053 26-112-27-09, DLAHA LINOS PRO 1 ks 2 728 ,90 Kč 2 728,90 Kč 15% 

FRAKTURY RUKY Tl 

Mezisoučet 127 284,20 Kč 

Šrouby 1,2mm standard: 
056 26-012-05-71, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
057 26-012-06-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
058 26-012-07-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
059 26-012-08-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
060 26-012-09-71, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
061 26-012-10-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
062 26-012-11-71, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 3 z 12 

© Soft-4-Sale 



.... 
• ' F.r~~~!j k ~~~'?a 

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz /' 

Tel.: 541 218 129- 30, Fax: 541 214 640 I Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO: 44961863, DIČ : CZ44961863 Smlouvy 

f 

SMART -DRIVE 
063 26-012-12-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
064 26-012-13-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
065 26-012-14-71 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 2 ks 986,70 Kč 1 973,40 Kč 15% 

S MART -DRIVE 

Mezisoučet 19 734,00 Kč 

Šrouby 1,5mm standard: 
068 26-015-06-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
069 26-015-07-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
070 26-015-08-91 , ŠROIJB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
071 26-015-09-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
072 26-015-10-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
073 26-015-11 -91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
074 26-015-12-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
075 26-015-13-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
076 26-015-14-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
077 26-015-15-91, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
078 26-015-16-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
079 26-015-17-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
080 26-015-18-91, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
081 26-015-19-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
082 26-015-20-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 

Mezisoučet 30 882,00 Kč 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka : oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 4 z 12 

© Soft-4-Sale 



.lA. 
.._ ._ F.r~~~~k ~~~e 

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fen ix.cz, http://www.fen ix.cz í 

Tel.: 541 218 129- 30, Fax: 541 214 640 / Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO : 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

Šrouby 1 ,5mm locking : 
085 26-014-06-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

086 26-014-07-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

087 26-014-08-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

088 26-014-09-91, ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

089 26-014-10-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

090 26-014-11-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

091 26-014-12-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

092 26-014-13-91 , ŠROUB 4 ks 987 , 10Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

093 26-014-14-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

094 26-014-15-91, ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948 ,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

095 26-014-16-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

096 26-014-17-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948 ,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

097 26-014-18-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948 ,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

098 26-014-19-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991 , Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 5 z 12 

© Soft-4-Sale 



~ 

~ .... :.:?~1~ k ~f:'~c::? 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz ( 

Tel.: 541 218 129 - 30, Fax: 541 214 640 I Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

S MART -DRIVE 
099 26-014-20-91 , ŠROUB 4 ks 987, 10Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

Mezisoučet 59 226,00 Kč 

Šrouby 2,0mm standard: 
102 26-020-06-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
103 26-020-07-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
104 26-020-08-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
105 26-020-09-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
106 26-020-10-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
107 26-020-11-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
108 26-020-12-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
109 26-020-13-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
110 26-020-14-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
111 26-020-15-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
112 26-020-16-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
113 26-020-17-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
114 26-020-18-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514 ,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
115 26-020-19-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514 ,70 Kč 2 058 ,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
116 26-020-20-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 

Mezisoučet 30 882,00 Kč 

Šrouby 2,0mm locking : 
124 26-019-06-91 , ŠROUB 4 ks 987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991 , Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 6 z 12 

© Soft-4-Sale 



..:. 
~ ._ F.r~~~~k ~~~'2 

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail : fenix@fen ix.cz, http://www.fenix.cz I Cenová nabídka - příloha č.2 Tel. : 541 218 129-30, Fax: 541 214 640 

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

S MART -DRIVE 
125 26-019-07-91 , ŠROUB 4 ks 987 , 10Kč 3 94 8,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

126 26-019-08-91, ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 94 8,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

127 26-019-09-91, ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 94 8,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRl VE 

128 26-019-10-91, ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

129 26-019-11-91, ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ. KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

130 26-019-12-91, ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRl VE 

131 26-019-13-91, ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

132 26-019-14-91 , ŠROUB 4 ks 987,10Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

133 26-019-15-91 , ŠROUB 4 ks 987, 10Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

134 26-019-16-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948 ,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

135 26-019-17-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948 ,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

136 26-019-18-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948 ,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

137 26-019-19-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948 ,4 0 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

138 26-019-20-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: odd fl C, vložka 4020 u KS Brno Strana 7 z 12 

© Soft-4-Sale 



Ji: 

~,.. F.r~'::'!1!j k ~f:'~'?a 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail : fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz í 

Tel. : 541 218 129-30, Fax: 541 214 640 / Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO: 44961863, DIČ : CZ44961863 Smlouvy 

S MART -DR lVE 

Mezisoučet 59 226,00 Kč 

Šrouby 2,3mm standard: 
146 26-023-06-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
147 26-023-07-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
148 26-023-08-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
149 26-023-09-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
150 26-023-10-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
151 26-023-11-91, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
152 26-023-12-91, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
153 26-023-13-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514.70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
154 26-023-14-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
155 26-023-15-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
156 26-023-16-91, ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DR lVE 
157 26-023-17-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
158 26-023-18-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
159 26-023-19-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 51 4 ,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 
160 26-023-20-91 , ŠROUB KORTIKÁLNÍ Tl 4 ks 514,70 Kč 2 058,80 Kč 15% 

S MART -DRIVE 

Mezisoučet 30 882,00 Kč 

Šrouby 2 ,3mm locking: 
168 26-022-06-91 , ŠROUB 4 ks 987,1 0 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

169 26-022-07-91 , ŠROUB 4 ks 987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991 , Spisová značka : oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 8 z 12 

© Soft-4-Sale 



JÁ 

~'a :.r·:::~~~ k ~~~'2 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz 
Tel. : 541 218 129-30, Fax: 541 214 640 

í 

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 _/ 
S MART -DRIVE 

170 26-022-08-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

171 26-022-09-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

172 26-022-10-91, ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

173 26-022-11-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

174 26-022-12-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELN'( KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

175 26-022-13-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

176 26-022-14-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

177 26-022-15-91 , ŠROUB 
UZAMYKA TELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

178 26-022-16-91, ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

179 26-022-17-91 , ŠROUB 
UZAMYKA TELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

180 26-022-18-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRIVE 

181 26-022-19-91 , ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
SMART-DRIVE 

182 26-022-20-91, ŠROUB 
UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ Tl 
S MART -DRl VE 

Mezisoučet 

Instrumenty pro modul 1.2mm: 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

Cenová nabídka - příloha č.2 
Smlouvy 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

987 ,10 Kč 3 948,40 Kč 15% 

59 226,00 Kč 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991 , Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 9 z 12 

© Soft-4-Sale 



~ 

~,. :.r~~~tj k ~~~.C2 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz / 

Tel. : 541 218 129-30, Fax: 541 214 640 I Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO : 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

202 26-975-42-07, LINOS vodítko vrtáku, 1 ks 6 647,80 Kč 6 647,80 Kč 21 % 

modré 
203 26-975-43-07, LINOS vrtací pouzdro, 1 ks 3 740,00 Kč 3 740,00 Kč 21 % 

modré 
204 26-975-44-07, LINOS vrták hlavního 1 ks 2 574,40 Kč 2 574,40 Kč 21 % 

otvoru, modrý 
205 26-975-22-07, LINOS měrka hloubky, 1 ks 13 262 ,60 Kč 13 262 ,60 Kč 21 % 

princip jedné ruky, modrý 
206 26-975-33-07, LINOS šroubovák T5, 1 ks 12 159,10 Kč 12 159,10 Kč 21 % 

modrý 
207 26-975-45-71 , LINOS vrták pro kluzný 1 ks 2 787,80 Kč 2 787 ,80 Kč 21 % 

otvor, modrý 
207s1 Sleva 99% na instrumentárium 1 ks -41 165,70 Kč -41 165,70 Kč 21% 

Mezisoučet 6,00 Kč 

Instrumenty pro modul 1.5mm: 
210 26-975-75-07, LINOS vodítko vrtáku, 1 ks 7 934,50 Kč 7 934,50 Kč 21 % 

zelený 
211 26-153-11-07, LINOS vrták hlavního 1 ks 2694, 10Kč 2 694,10 Kč 21 % 

otvoru, zelený 
212 26-975-77-07, LINOS vrtací pouzdro 1 ks 3 195,30 Kč 3 195,30 Kč 21 % 

kompresní, zelený 
213 26-153-15-07, LINOS vrták pro kluzný 1 ks 2694 , 10Kč 2 694,10 Kč 21 % 

otvor, zelený 
214 26-975-76-07, LINOS vrtací pouzdro 1 ks 3 400 ,90 Kč 3 400,90 Kč 21 % 

pro kluzný otvor, zelený 
214s1 Sleva 99% na instrumentárium 1 ks -1 9 913,90 Kč -19 913,90 Kč 21 % 

-

Mezisoučet 5,00 Kč 

Instrumenty pro modul 2.0mm: 
217 26-975-80-07, LINOS vodítko vrtáku, 1 ks 7 934,50 Kč 7 934,50 Kč 21% 

červený 

218 26-153-16-07, LINOS vrták hlavního 1 ks 2 911 ,60 Kč 2 911 ,60 Kč 21% 

otvoru, červený 
219 26-975-82-07, LINOS vrtací pouzdro 1 ks 3 195,30 Kč 3 195,30 Kč 21 % 

kompresní, červený 
220 26-153-20-07, LINOS vrták pro kluzný 1 ks 2 694,10 Kč 2 694,10 Kč 21 % 

otvor, červený 
221 26-975-81-07, LINOS vrtací pouzdro 1 ks 3 400,90 Kč 3 400,90 Kč 21 % 

pro kluzný otvor, červený 
221s1 Sleva 99% na instrumentárium 1 ks -20131 ,40Kč -20131 ,40Kč 21% 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka : oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 10 z 12 
© Soft-4-Sale 



.11:. 

~' F.r~~l,!j k ~~~e 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 61 2 00 Brno 

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz í 

Tel. : 541 218 129-30, Fax: 541 214 640 _/ Cenová nabídka - příloha č.2 
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 Smlouvy 

Mezisoučet 5,00 Kč 

Instrumenty pro modul 2.3mm: 
224 26-975-85-07, LINOS vodítko vrtáku, 1 ks 7 934,50 Kč 7 934,50 Kč 21 % 

černý 

225 26-153-18-07, LINOS vrták hlavního 1 ks 3 045,70 Kč 3 045,70 Kč 21 % 

otvoru, černý 
226 26-975-87-07, LINOS vrtací pouzdro 1 ks 3 195,30 Kč 3 195,30 Kč 21% 

kompresní, černý 
227 26-153-23-07, LINOS vrták pro kluzný 1 ks 2694 , 10Kč 2 694,10 Kč 21 % 

otvor, černý 
228 26-975-86-07, LINOS vrtací pouzdro 1 ks 3 400 ,90 Kč 3 400,90 Kč 21 % 

pro kluzný otvor, černý 
228s1 Sleva 99% na instrumentárium 1 ks -20 265,50 Kč -20 265,50 Kč 21 % 

Mezisoučet 5,00 Kč 

Instrumenty- společné pro 
moduly 1.5 + 2.0 + 2.3mm: 

230a 26-975-02-04, LINOS klip pro měřen í 1 ks 4 009,30 Kč 4 009,30 Kč 21 % 

délky/průměru šroubů 1.2 - 2.3 mm 
231 26-975-36-07, LINOS šroubovák T6, 1 ks 12 159,10 Kč 12 159,10 Kč 21 % 

zelený, červený, černý 

231a 26-975-39-07, LINOS šroubovák T6, 1 ks 12 159,10 Kč 12159,10 Kč 21 % 

zelený, červený, černý 

232 26-975-25-07, LINOS měrka hloubky, 1 ks 13 270,80 Kč 13 270,80 Kč 21 % 

princip jedné ruky, zelený, červený, 

černý 

233 26-975-06-07, LINOS repoziční kleště, 1 ks 20 172,90 Kč 20 172,90 Kč 21% 

ostré/ostré 
234 23-721-09-07, Kostní repoziční kleště, 1 ks 2 460,30 Kč 2 460 ,30 Kč 21% 

malé 
235 26-975-04-07, LINOS kleště k 1 ks 20 608,00 Kč 20 608,00 Kč 21 % 

přidržení dlahy 
236 26-975-05-07, LINOS ohýbací kleště 2 ks 14 621 ,10 Kč 29 242,20 Kč 21 % 

237 26-975-89-07, LINOS dávkovač K- 1 ks 1 823,00 Kč 1 823,00 Kč 21 % 

drátu 
238 26-975-90-07, DRÁT Tl ; VRTACÍ; 30 ks 80,70 Kč 2 421 ,00 Kč 21 % 

VODÍCÍ 
239 26-975-03-07, LINOS držák dlah a 1 ks 1 889,20 Kč 1 889,20 Kč 21 % 

polohovací nástroj 
239s1 Sleva 99% na instrumentárium 1 ks -120 173,90 Kč -120 173,90 Kč 21 % 

Mezisoučet 41,00 Kč 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991 , Spisová značka: oddll C, vložka 4020 u KS Brno Strana 11 z 12 
© Soft-4-Sale 



~ A-- For~~~~ k ~f:4~'2 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno 

/ e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz 

Tel.: 541 218 129- 30, Fax: 541 214 640 

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 I Cenová nabídka - příloha č.2 
Smlouvy 

Skladovací koše: 
242 55-910-61-04, LINOS skladovací koš 

pro instrumenty- komplet 
1 ks 35 210,10 Kč 35 210,10 Kč 21% 

243 55-910-64-04, LINOS nástrojový 
skladovací box - 1.2 mm 

1 ks 5 982,60 Kč 5 982,60 Kč 21% 

244 55-911-15-04, LINOS skladovací koš 
pro implantáty - komplet 

1 ks 129 098,40 Kč 129 098,40 Kč 21% 

244s1 Sleva 99% na skladovací koše 

Mezisoučet 

-170 288,10 Kč -170 288,10 Kč 21% 

3,00 Kč 

265s1 Akční sleva 20% na implantáty v této 
nabídce 
• Sleva pro řádky 001 - 189 s 15% DPH s 

celkovou cenou 515 047,30 Kč 

SAZBA DPH 

snfžená sazba daně 

základ nf sazba daně 

CELKEM 

VČETN~ DPH 

Záruční lh ůta: 24 měsfců od dodáni na materiál a výrobnf vady 

-103 009,50 Kč -103 009,50 Kč 

ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM 

412 037,80 Kč 61 805,70 Kč 

65,00 Kč 13,70 Kč 

412 102,80 Kč 

473 922,20 Kč 

Doživotní záruka pro MARTIN 
instrumenty 

Instrumenty výrobce Martin nesou jako značku kvality logo Martin. Tfmto logem výrobce 
garantuje, že každý instrument byl vyroben s nejvyššf pečlivosti. 

Poznámky k nabldce: 

Všechny instrumenty, které vykazuji výrobnf nebo materiálovou vadu budou u výrobce bezplatně 
vyměněny nebo opraveny. Doživotnf záruka platf pro všechny instrumenty, které byly určeným 
způsobem použlvány, ošetrovány a nebyly změněny. Na normálnf opotrebenl násadek produktů 
se doživotnl záruka nevztahuje. 
Instrumenty Martin směji být opravovány jen výrobce nebo jeho autorizovaných podniků. 

-veškeré informace k produktu naleznete v prospektu LINOS 
- internetová prezentace: https://www.fenix.cz/cz/implantaty-pro-chirurgii-ruky/linos 

Rád Vám zodpovlm jakékoliv bližšf technické či obchodnl dotazy. 
Děkuji Vám za projevený zájem a těším se na dalšf spolupráci. 

S pozdravem re===I' 
Fé-!2_ix B.JJlÓ. spol. s r. o. 

lng:t'avel Stratil 

15% 

n12190674 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991 , Spisová značka: odd fl C, vložka 4020 u KS Brno 

© Soft-4-Sale 

Strana 12 z 12 


